                                                                                                                                                        ДОДАТОК №2 форми №83-РВК  педагогічних працівників
                                                                                                                                                                                       Спеціальної школи № 25 Оболонського району міста Києва 

Дані про якісний склад педагогічних працівників
станом на 01 жовтня 2024 року

	Критерії педагогічних працівників





	Всього педпрацівників
	Кваліфікаційні категорії
	Бакалавр
	Середня спец.
	Звання
	Нагороди

	
	
	Вища категорія
	Категорія І
	Категорія ІІ
	Спеціаліст 
	
	
	Старший учит.
	Учит. методист
	Вих. методист
	Старший викладач
	Викладач методист
	Педагог організатор метод
	Стар. військ. керівник
	Військ. керівник-метод
	Заслуж вчитель  України
	Відмінник освіти Укр.
	Грам. МОН України
	Заслуж. праців. України
	Кандидат наук

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
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	Директори 

	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	Заступники директорів
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1-4 класи

	10
	5
	1
	2
	
	
	2
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	Українська мова та література
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика  та інформатика
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фізика  
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хімія 
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Біологія 
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Географія 
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Історія 
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Іноземна  мова
(англійська)
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музика і співи, образотворче  мист., креслення
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фізична культ., труд. навч. та ін.
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вихователі ГПД,
вихов. спецшкіл
	7
	5
	1
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
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	Військові керівники
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Педагоги – організатори
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Практичні психологи
	2
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соціальні педагоги
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Асистенти вчителя
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інші
Логопеди
	1
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	Всього:
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           Директор                                                                                                                                                                                               Олена КОЛОМІЄЦЬ         




Виконавець: Поліщук  Н.В. (044)  401 94 51



